
Broj 13/24                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               6. prosinca 2024. 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PUČIŠĆA 

 
GODINA XXXI          PUČIŠĆA           6. PROSINCA        BROJ 13/24        ISSN         1331-9795 

 

 
 

 

 

 

 

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ br. 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine 

Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine 

Pučišća dana 28. listopada 2024. godine donio je 

 

 

ODLUKU 

o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića Pučišća 

 

Članak 1. 

Joško Vrsalović iz Gornjeg Humca, Gornji Humac 19, na vlastiti zahtjev se razrješava dužnosti člana 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pučišća prije isteka četverogodišnjeg mandata na koji je imenovan kao 

predstavnik Općine Pučišća, a isti je započeo konstituiranjem Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pučišća 

dana 20. srpnja 2021. godine.  

 

Članak 2. 

Umjesto Joška Vrsalovića, za člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pučišća kao predstavnik Općine 

Pučišća imenuje se Simona Širković Martinić iz Pučišća, Klesarska ulica 1.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 601-01/21-01/09 

Ur.broj: 2181-44-01-24-03 

Pučišća, 28. listopada 2024. 

 

OPĆINA PUČIŠĆA 

 

       Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 

 

 



Broj 13/24                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               6. prosinca 2024. 

 

2 

 

 

Na temelju članka 14. Zakona o računovodstvu („Narodne novine“ br. 85/24), članka 14., 15. i 16. 

Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine“ br. 124/14, 115/15, 

87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ 

br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Pučišća dana 

5. studenoga 2024. godine donio je 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva  

za popis objekata i roba strateških robnih zaliha 

 

I. 

U Povjerenstvo za popis objekata i roba strateških robnih zaliha imenuju se: 

- Ivana Vrandečić, Put Gospe Lurdske 31, Pučišća, predsjednica 

- Ela Avramović, Ulica sv. Roka 16, Pučišća, član 

- Martina Antičević, Vicka Prodića 11, Pučišća, član. 

 

II. 

Zadaća Povjerenstva je provođenje godišnjeg popisa roba strateških robnih zaliha koji će se obaviti 

dana 11. prosinca 2024. godine na lokaciji Put Punte 3, Pučišća (zgrada Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva Pučišća). 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Pučišća”. 

 

Klasa: 400-01/24-01/11 

Ur.broj: 2181-44-01-24-02 

Pučišća, 5. studenoga 2024. g. 

 

OPĆINA PUČIŠĆA 

 

       Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 

………………………………………………………………………………………………… 

 
 

Na temelju članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13,  

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21-pročišćeni tekst), odredbi Programa socijalne skrbi Općine Pučišća u 2024. 

godini („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 7/23) i prijedloga Povjerenstva za provedbu Javnog 

poziva za ostvarivanje prava na dodjelu novčane potpore za 2024. godinu roditeljima/skrbnicima 

učenika/studenata s prebivalištem na području Općine Pučišća, Općinski načelnik Općine Pučišća 

dana 25. studenoga 2024. godine donosi 

 

ODLUKU  

 o dodjeli novčanih potpora za 2024. godinu  

roditeljima/skrbnicima učenika/studenata s prebivalištem na području Općine Pučišća  

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuju se rezultati, ukupni iznosi, rokovi i način isplate potpora temeljem 

provedenog Javnog poziva za ostvarivanje prava na dodjelu novčane potpore za 2024. godinu 

roditeljima/skrbnicima učenika/studenata s prebivalištem na području Općine Pučišća Klasa: 550-

01/24-01/47, Ur.broj: 2181-44-01-24-03 objavljenog dana 4. listopada 2024. godine na službenim 

internetskim stranicama i na oglasnim pločama Općine Pučišća (dalje u tekstu: Javni poziv).  

 



Broj 13/24                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               6. prosinca 2024. 

 

3 

 

 

II. 

U potpunosti se prihvaća prijedlog Povjerenstva za provedbu Javnog poziva te se utvrđuje da je na 

Javni poziv pristigla ukupno 61 prijava roditelja/skrbnika pri čemu se 40 prijava odnosi na novčanu 

potporu za školovanje izvan otoka, a 21 prijava na novčanu potporu za osobiti uspjeh.  

 

Od 40 zaprimljenih prijava koje se odnose na novčanu potporu za školovanje izvan otoka, za njih 39 je 

utvrđeno da u potpunosti zadovoljavaju uvjete Javnog poziva te da prijavitelji roditelji/skrbnici 

ostvaruju pravo na novčanu potporu dok je za jednu  prijavu utvrđeno da roditelj/skrbnik ostvaruje 

pravo na novčanu potporu za jedno dijete, a za drugo dijete ne ostvaruje pravo jer se ne radi o 

redovitom učeniku/studentu.  

 

Od 21 prijave koje se odnose na novčanu potporu za osobiti uspjeh, za sve prijave je utvrđeno da u 

potpunosti zadovoljavaju uvjete Javnog poziva te da prijavitelji roditelji/skrbnici ostvaruju pravo na 

novčanu potporu.  

 

III. 

Utvrđuje se ukupni iznos odobrenih novčanih potpora od 42.000,00 EUR i to: 

- iznos od 29.000,00 EUR koji će se isplatiti na račune 40 roditelja/skrbnika 58-ero djece koja 

dolaze iz obitelji s dvoje ili više djece kada se najmanje dvoje djece istovremeno školuje 

(osnovna škola, srednja škola ili studij), a redovito su upisala školsku/akademsku godinu 

2024./2025. pri čemu se potpora od 500,00 EUR isplaćuje za svako dijete koje se školuje 

izvan otoka (srednja škola, studij) 

- iznos od 13.000,00 EUR koji će se isplatiti na račune 21 roditelja/skrbnika čijih je 24-ero 

djece ostvarilo 26 pojedinačnih osobitih uspjeha (sudjelovanje na županijskom, državnom ili 

međunarodnom natjecanju iz bilo kojeg školskog predmeta za učenike osnovne i srednje škole 

u školskoj godini 2023./2024., a za studente odnosno apsolvente redovito položeni svi ispiti s 

aritmetičkim prosjekom ocjena od najmanje 3,50 u akademskoj godini 2023./2024.) pri čemu 

se potpora od 500,00 EUR isplaćuje za svako pojedinačno ostvarenje osobitog uspjeha.  

 

IV. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Pučišća da temeljem ove Odluke, Zapisnika 

Povjerenstva za provedbu Javnog poziva Klasa: 550-01/24-01/47, Ur.broj: 2181-44-01-24-65 od 22. 

studenoga 2024. godine te podataka iz zaprimljenih prijava roditelja/skrbnika donese pojedinačna 

rješenja o priznavanju prava i isplati novčanih potpora u roku od 8 dana od dana stupanja na snagu ove 

Odluke.  

 

V. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Pučišća da u roku od 8 dana od izvršnosti pojedinačnih 

rješenja iz točke IV. ove Odluke izvrši isplate novčanih potpora. 

 

VI.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim internetskim stranicama 

Općine Pučišća www.pucisca.hr i u „Službenom glasniku Općine Pučišća“.  

 

Klasa: 550-01/24-01/47 

Ur.broj: 2181-44-01-24-66 

Pučišća, 25. studenoga 2024. 

 

               OPĆINA PUČIŠĆA 

 

 Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 

 
 

 

http://www.pucisca.hr/


Broj 13/24                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               6. prosinca 2024. 

 

4 

 

 

Na temelju članka 77. stavka 9. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 84/21 i 

142/23), članka 29. stavka 4. Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 

na području Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/22 i 10/24) i članka 47. Statuta 

Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13,  6/13, 2/18, 2/21 i 5/21-

pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Pučišća dana 6. prosinca 2024. godine daje sljedeće 

 

 

OČITOVANJE 

 

I. 

Prijedlog cjenika pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području 

Općine Pučišća dostavljen uz zahtjev za suglasnost na cjenik davatelja usluge Michieli-Tomić d.o.o., 

Klasa: 351-01/22-01/03, Ur.broj: 2181-44-01-24-19 od 5. prosinca 2024. godine je u skladu sa 
Zakonom o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 84/21 i 142/23).    

 

II. 

Predložene cijene Cjenika iz točke I. ovog Očitovanja potiču korisnika usluge da odvojeno predaje 

biootpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni otpad i opasni komunalni otpad od miješanog 

komunalnog otpada te da, kad je to primjenjivo, kompostira biootpad.  

 

III. 

Ovo Očitovanje će biti objavljeno na službenim mrežnim stranicama Općine Pučišća i u „Službenom 

glasniku Općine Pučišća“. 

        

Klasa: 351-01/22-01/03 

Ur.broj: 2181-44-01-24-20 

Pučišća, 6. prosinca 2024. godine 

       OPĆINA PUČIŠĆA 

 

       Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 84/21 i 

142/23), članka 29. stavka 3. Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 

na području Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/22 i 10/24) i članka 47. Statuta 

Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13,  6/13, 2/18, 2/21 i 5/21-

pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Pučišća dana 6. prosinca 2024. godine donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti trgovačkom društvu Michieli-Tomić d.o.o.  

na Cjenik pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada  

na području Općine Pučišća 

 

I. 

Daje se suglasnost trgovačkom društvu Michieli-Tomić d.o.o. na Cjenik pružanja javne usluge 

prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području Općine Pučišća dostavljen uz zahtjev za 

suglasnost na cjenik davatelja usluge Michieli-Tomić d.o.o., Klasa: 351-01/22-01/03, Ur.broj: 2181-

44-01-24-19 od 5. prosinca 2024. godine koji Cjenik je sastavni dio ovog Zaključka.    

 

II. 

Cjenik iz točke I. ovog Zaključka primjenjivat će se od 1. siječnja 2025. godine.  

 



Broj 13/24                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               6. prosinca 2024. 

 

5 

 

 

III. 

Ovaj Zaključak će biti objavljen u „Službenom glasniku Općine Pučišća“ te, zajedno s Cjenikom i 

točke I. ovog Zaključka, na službenim mrežnim stranicama Općine Pučišća. 

        

Klasa: 351-01/22-01/03 

Ur.broj: 2181-44-01-24-21 

Pučišća, 6. prosinca 2024. godine 

 

       OPĆINA PUČIŠĆA 

 

       Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 13/24                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               6. prosinca 2024. 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K A Z A L O 

 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

1. Odluka o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pučišća  str. 1 

2.  Rješenje o imenovanju Povjerenstva za popis objekata i roba strateških robnih 

zaliha 

 

str. 2 

3. Odluka o dodjeli novčanih potpora za 2024. godinu roditeljima/skrbnicima 

učenika/studenata s prebivalištem na području Općine Pučišća  

 

str. 2 

4. Očitovanje na Prijedlog cjenika pružanja javne usluge prikupljanja miješanog 

komunalnog otpada na području Općine Pučišća 

 

str. 4 

5. Zaključak o davanju suglasnosti trgovačkom društvu Michieli-Tomić d.o.o.  

na Cjenik pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada  

na području Općine Pučišća 

 

 

str. 4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Pučišća, UREDNIK: Marino Kaštelan, općinski načelnik 

21 412 Pučišća, Trg sv. Jeronima 1, telefon: 021/633-290, telefax: 075/801-543  

List izlazi po potrebi 

___________________________________________________________________________ 

 


